公司保荐机构平安证券有限责任公司对“公司关于使用超募资金投资设立合资公司” 事项进行了

专项核查，认为：

1、此次通达动力使用超募资金进行投资，是完善公司产业布局的长远战略规划，能够有效促进公司

的长远发展，提高公司的资产回报率和股东利益，为公司创造新的战略控制点和利润增长点，进一步增

强公司的整体竞争力和影响力；

2、 此次超募资金使用计划已经公司第三届董事会第四次会议和第三届监事会第四次会议审议通

过，其独立董事发表了明确同意的独立意见，无需提交公司股东大会审议。符合《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《中小企业板信息披露业务备忘录第

26号：土地及股权等竞拍事项》、《中小企业板信息披露业务备忘录第29号：募集资金使用》等相关法律、

法规和规范性文件的规定；

3、此次超募资金使用计划不影响其它募集资金项目的实施；公司最近12个月内未进行证券投资等

高风险投资。

基于以上意见， 平安证券认为通达动力本次使用超募资金进行投资事项没有与募集资金投资项目

的实施计划相抵触，不影响原有募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集资金投向的情况，

不存在损害公司股东利益的情形，平安证券同意通达动力本次超募资金使用计划。

八、备查文件

1、公司第三届董事会第四次会议决议

2、公司第三届监事会第四次会议决议

3、独立董事关于公司第三届董事会第四次会议相关事项的独立意见

4、平安证券有限责任公司关于江苏通达动力科技股份有限公司使用超募资金投资设立合资公司的

核查意见

特此公告。

江苏通达动力科技股份有限公司

董事会

2015年3月30日

证券代码：

002563

证券简称：森马服饰 公告编号：

2015-15

浙江森马服饰股份有限公司关于股东协议转让部分公司股票的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

近日，浙江森马服饰股份有限公司（以下简称“本公司” 、“森马服饰” ）接到股东森马集团有限公

司（以下简称“森马集团” ）、浙江森马投资有限公司（以下简称“森马投资” ）通知，为有利于公司未来

的资本运作，森马集团已于2015年3月30日与境内自然人邱光和、周平凡、邱艳芳、邱坚强、戴智约、金克

军、郑秋兰等7人共同签署了《股份转让协议》，以协议方式转让其持有的部分森马服饰股票，森马投资

已于2015年3月30日与境内自然人邱光和、邱光平、潘秀兰等3人共同签署了《股份转让协议》，以协议方

式转让其持有的部分森马服饰股票。

一、交易情况

（一）股份转让具体变动情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

森马集团有限公司

42,000 62.69% 8,400 12.54%

浙江森马投资有限公司

6,000 8.96% 0 0.00%

邱光和

4,800 7.16% 11,610 17.33%

邱坚强

3,201.06 4.78% 9,001.06 13.43%

周平凡

1,800 2.69% 7,600 11.34%

邱艳芳

1,800 2.69% 7,600 11.34%

戴智约

398.94 0.60% 6,198.94 9.25%

郑秋兰

0 0.00% 3,000 4.48%

金克军

0 0.00% 3,000 4.48%

邱光平

0 0.00% 1,740 2.60%

潘秀兰

0 0.00% 1,850 2.76%

(详细情况请参阅公司同日刊登的浙江森马服饰股份有限公司简式权益变动报告书)。

二、交易方基本情况

（一）森马集团协议转让各方情况

1、转让方情况

（1）公司名称：森马集团有限公司

（2）注册地址：温州市六虹桥路1189号森马大厦

（3）法定代表人：邱光和

（4）注册资本：238,000,000元

（5）组织机构代码：25449878-5

（6）主要业务范围：股权投资

（7）主要股东或发起人：邱光和、邱坚强、周平凡、邱艳芳、戴智约等5人

（8）关于股份锁定的承诺：公司股东森马集团IPO时承诺：公司首次公开发行股份前已向其发行的

股份，自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司

回购其持有的股份。 2014年3月31日，森马集团承诺将其持有的于2014年3月12日限售期满的本公司股

份延长限售期限至2015年3月11日。

截至本信息披露日，上述承诺已经履行完毕。 本次减持未违反股份锁定承诺。

2、受让方情况

受让方之一：邱光和先生，系森马集团、森马服饰、森马投资董事长，持有森马集团40%股权，直接持

有本公司4,800万股股票，占本公司股权比例为7.16%。

受让方之二：邱坚强先生，系本公司副董事长，持有森马集团15%股权，直接持有本公司3,201.0638�

万股股份，占本公司股权比例为4.78%。

受让方之三：周平凡先生，系本公司董事兼总经理，持有森马集团15%股权，直接持有本公司1,800

万股股份，占本公司股权比例为2.69%。

受让方之四：邱艳芳女士，持有森马集团15%股权，直接持有本公司1,800万股股份，占本公司股权

比例为2.69%。

受让方之五：戴智约女士，持有森马集团15%股权，直接持有本公司398.9362万股股份，占本公司股

[…]

本次权益分派股权登记日为：2015年4月9日，除权除息日为：2015年4月

10日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年4月9日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 （以下简称 “中国结算深圳分公

司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派实施办法

1、 本次所送 （转） 股于2015年4月10日直接记入股东证券账户。 在送

（转）股过程中产生的不足1� 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次

向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直

至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年4

月10日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、 以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 证券账户代码 证券账户名称 序号 证券账户代码 证券账户名称

1 01*380

张恭运

23 01*154

王东

2 01*556

柳胜军

24 01*689

于海洋

3 01*811

冯民堂

25 01*251

李守功

4 01*536

徐华兵

26 01*085

冯永春

5 01*781

张光磊

27 01*929

李功军

6 01*119

宫耀宇

28 01*946

于敏忠

7 01*924

单既强

29 01*773

蔡松洋

8 01*062

王钦峰

30 01*683

郭宗合

9 01*437

邱宪路

31 01*122

裴国成

10 01*149

张伟

32 01*881

闫俊吉

11 01*239

柳聚才

33 01*906

陈松国

12 01*375

薛宗东

34 01*361

王桂云

13 01*389

许倍强

35 01*663

李功余

14 01*602

王长海

36 01*459

张爱华

15 01*031

曹世良

37 01*682

单联波

16 01*665

柳胜全

38 01*784

毛德胜

17 01*454

魏效辉

39 01*892

孙玉光

18 01*231

张岩

40 01*444

张日颖

19 01*710

王晓东

41 01*227

徐华强

20 01*704

王建忠

42 01*844

李宗喜

21 01*054

徐华山

43 01*436

徐耀三

22 01*641

徐忠三

44 01*573

薛凤才

六、本次转增的无限售流通股的起始交易日为2015年4月10日。

七、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动后

数量 比例

(%)

公积金转股 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

181,603,569 45.40% 181,603,569 181,603,569 363,207,138 45.40%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

4

、

外资持股

5

、

高管锁定股

181,603,569 45.40% 181,603,569 181,603,569 363,207,138 45.40%

二

、

无限售条件股份

218,396,431 54.60% 218,396,431 218,396,431 436,792,862 54.60%

1

、

人民币普通股

218,396,431 54.60% 218,396,431 218,396,431 436,792,862 54.60%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

400,000,000 100% 400,000,000 400,000,000 800,000,000 100%

八、本次实施转股后，按新股本800,000,000股摊薄计算，公司2014年年

度基本每股收益为0.63元/股。

九、本次现金分红总额为人民币200,000,000元（含税），资本公积金转

增股本总额为400,000,000股，送红股0股。本次转增后公司总股本增至800,

000,000股。

十、咨询机构

咨询地址：山东高密市密水科技工业园豪迈路2069号

联 系 人：王晓静 姚聪颖

咨询电话：0536-2361002

联系传真：0536-2361536

十一、备查文件

1、公司2014年年度股东大会会议决议

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文

件。

特此公告

山东豪迈机械科技股份有限公司董事会

二〇一五年三月三十一日

证券代码：

002600

证券简称：江粉磁材 公告编号：

2015-038

广东江粉磁材股份有限公司

2014

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

1、本次股东大会以现场投票方式和网络投票相结合的表决方式召开。

2、本次股东大会未出现否决议案的情形。

3、本次会议没有涉及变更前次股东大会决议的情形。

4、本次股东大会召开期间无新议案提交表决的情况。